

ODTÜ İŞKUR Gençlik Programı Birim Kontenjanları

PORTAL NO	ÜNİVERSİTE	KAMPÜS	FAKÜLTE/BİRİM	UYGULAMA ALANI	KONTENJAN DAĞILIMI
5582	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	Merkez Kampüs/ÇANKAYA	Fen-Edebiyat Fakültesi	1-Sürdürülebilir kampüs faaliyetlerinin desteklenmesi, 2-Kampüs altyapı ve bakım faaliyetlerinin desteklenmesi, 3-Sosyal ve kültürel faaliyetlerin desteklenmesi, 4-Akademik ve idari faaliyetlerin desteklenmesi, 5-Toplumsal hizmet ve işbirliği öğrenci gelişim ve uyum faaliyetlerinin desteklenmesi, 6-Öğrenci gelişim ve uyum faaliyetlerinin desteklenmesi, 7-Dijital dönüşüm ve inovasyon faaliyetlerinin desteklenmesi, 8-Girişimcilik ekosistemi faaliyetlerinin desteklenmesi.	585
			Mimarlık Fakültesi		
			Mühendislik Fakültesi		
			İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi		
			Eğitim Fakültesi		
			Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü		
			Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü		
			Enformatik Enstitüsü Müdürlüğü		
			Uygulamalı Matematik Enstitüsü Müdürlüğü		
			Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü		
			TSK Modelleme ve Similasyon Araş.ve Uyg.Mer.		
			İleri Teknolojilerde Test ve Ölçüm Merkezi (MERKEZ LABORATUVARI)		
			Biyomalzeme ve Doku Mühendisliği Uygulama ve Araştırma Mrk.		
			Rüzgar Enerjisi Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Mrk.		
			OGAM - Görüntü Analizi Uygulama ve Araştırma Merkezi		
			ÖGEM-Öğrenme ve Öğretmeyi Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi		
			BİLTEM - Bilim Teknoloji Mühendislik ve Matematik Eğitimi Uyg. ve Araş. Mrk.		
			TASARIM FABRİKASI -Tasarım ve Önmodelleme Uygulama ve Araştırma Mrk.		
			EKOSAM - Ekosistem Uygulama ve Araştırma Merkezi		
			ODTÜ Uzay ve Hızlandırıcı Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (İVME-R)		
			TAÇDAM - Tarihsel Çevre Değerlerini Araş. ve Uyg. Mrk.		
			Dişli, Güç Aktarma Sistemleri ve Titreşim Uygulama ve Araştırma Merkezi (DİMER)		
			AYNA Klinik Psikoloji Destek Ünitesi		
			BİLTİR Merkezi		
			GISAM - Görsel İşitsel Sistemler Araş. ve Uyg. Mrk.		
			Kaynak Teknolojisi ve Tahribatsız Muayene Araş. ve Uyg. Mrk.		
			ROMER - Robotik ve Yapay Zeka Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi		
			KORA-Karadeniz ve Orta Asya Ülkeleri Araştırma ve Uygulama Merkezi		
			PAL - Petrol Araştırma Merkezi		
			ODTÜ KPM - Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi		
			ODTÜ Teknoloji Transfer Ofisi		
			YTM-MATPUM Yapılı Çevre ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi		
			ENDAM-Enerji Malzemeleri ve Depolama Cihazları Uygulama Araştırma Merkezi		
			Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM)		
Konfüçyus Merkezi					
Uluslararası İş Birlikleri Ofisi					
Kurumsal Büyük Veri Yönetimi Koordinatörlüğü					
ODTÜ Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi					
Engelsiz ODTÜ Birimi					
Grafik Tasarım Birimi					
Bilim ve Teknoloji Müzesi					
Toplum ve Bilim Araştırma ve Uygulama Merkezi					
Sürdürülebilir Kampüs					
Mezunlarla İletişim Merkezi					
Müzik ve Güzel Sanatlar Bölümü					
Türk Dili Bölümü					

5583	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	Merkez Kampüs/ÇANKAYA	SEM - Sürekli Eğitim Merkezi	1-Sürdürülebilir kampüs faaliyetlerinin desteklenmesi, 2-Kampüs altyapı ve bakım faaliyetlerinin desteklenmesi, 3-Sosyal ve kültürel faaliyetlerin desteklenmesi, 4-Akademik ve idari faaliyetlerin desteklenmesi, 5-Toplumsal hizmet ve işbirliği öğrenci gelişim ve uyum faaliyetlerinin desteklenmesi, 6-Öğrenci gelişim ve uyum faaliyetlerinin desteklenmesi, 7-Dijital dönüşüm ve inovasyon faaliyetlerinin desteklenmesi, 8-Girişimcilik ekosistemi faaliyetlerinin desteklenmesi.	400
			Teknokent Proje Yönetim ve Danışmanlık Ofisi		
			Basın Bürosu		
			UEAM-Uygulamalı Etik Araştırma Merkezi		
			Bilim İletişim Grubu		
			Araştırmalar Koordinatörlüğü		
			ODTÜDEN-Kitaplık Birimi		
			Genel Sekreterlik İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi		
			Personel Dairesi Başkanlığı		
			Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı		
			İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı		
			Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı		
			Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı		
			Bilgi İşlem Daire Başkanlığı		
			Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı		
			Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı		
			Hukuk Müşavirliği		
Evrak ve Arşiv Müdürlüğü					
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Koordinatörlüğü					
Halkla İlişkiler Müdürlüğü					
Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü					
İç Hizmetler Müdürlüğü					
<b>Üniversite İçin Tahsis Edilen Toplam Kontenjan Sayısı</b>					<b>985</b>